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Schnellste Krümelschwimmerin
Platz Schwimmerin Jg. Verein Zeit

1. Aliyah Schütte 2005 SC Altwarmbüchen 00:28,98
2. Luisa Munzke 2005 SC Altwarmbüchen 00:30,86
3. Alina Garrecht 2005 SC Altwarmbüchen 00:32,87
4. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 00:34,31
5. Anna Sophie Krause 2005 SC Altwarmbüchen 00:36,03
6. Caroline Charlotte Grautoff 2005 SC Altwarmbüchen 00:38,06
7. Rebecca Dökel 2005 SC Altwarmbüchen 00:39,03
8. Naike Maria Di Santis 2006 SC Altwarmbüchen 00:41,25
9. Emilie Obitz 2006 SC Altwarmbüchen 00:46,81

10. Lucie Kathleen Klawitter 2005 SC Altwarmbüchen 00:48,30

Schnellster Krümelschwimmer
Platz Schwimmer Jg. Verein Zeit

1. Colin Jamie Böninghausen 2005 SC Altwarmbüchen 00:29,25
2. Luca Rouven Hiller 2005 SC Altwarmbüchen 00:31,34
3. Julian van Beers 2005 SC Altwarmbüchen 00:31,38
4. Luca Rouven Hiller 2005 SC Altwarmbüchen 00:32,66
5. Andreas Frankl 2006 SC Altwarmbüchen 00:34,88
6. Moritz Thoms 2005 SC Altwarmbüchen 00:35,05
7. Joshua Danne 2006 SC Altwarmbüchen 00:42,84

Vierkampf Jugend E weiblich 3 x 50 m + 25 m S
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Laura David 2003 SC Altwarmbüchen 524
2. Stella Jürgensen 2003 SC Altwarmbüchen 277

Vierkampf Jugend E männlich 3 x 50 m + 25 m S
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. David Frankl 2003 SC Altwarmbüchen 477

Vierkampf Jugend D weiblich 4 x 50 m
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Tomke Paula Bartels 2001 SC Altwarmbüchen 1030
2. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 1027
3. Greta Merten 2001 SC Altwarmbüchen 821
4. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 718
5. Lea Feuerhahn 2002 SC Altwarmbüchen 667
6. Michelle Perminov 2002 SC Altwarmbüchen 548
7. Lena Gissendorf 2001 SC Altwarmbüchen 519
8. Fiona Louisa Friedrich 2001 SC Altwarmbüchen 496
9. Leonie Jara Klawitter 2002 SC Altwarmbüchen 476

10. Marja-Lisa Kupferberg 2001 SC Altwarmbüchen 366

Vierkampf Jugend D männlich 4 x 50 m
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Erik Sixdorf 2001 SC Altwarmbüchen 797
2. Leonard Schwarz 2001 SC Altwarmbüchen 447
3. Jörn Oven Hiller 2002 SC Altwarmbüchen 423
4. Denis Fomin 2001 SC Altwarmbüchen 398
5. Nicolas Grad 2002 SC Altwarmbüchen 309

Vierkampf Jugend C weiblich 4 x 100 m
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte
1. Fiona Schwarz 1999 SC Altwarmbüchen 1404
2. Louisa Ahrens 1999 SC Altwarmbüchen 972
3. Charlotte Hofmann 2000 SC Altwarmbüchen 818
4. Clara Kittelmann 1999 SC Altwarmbüchen 808
5. Alexandra Kupka 2000 SC Altwarmbüchen 783
6. Vanessa Junk 1999 SC Altwarmbüchen 739

Vierkampf Jugend C männlich 4 x 100 m
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Thomas Frankl 2000 SC Altwarmbüchen 635

Vierkampf Jugend B weiblich 4 x 100 m
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Kim Sarah Volmer 1998 SC Altwarmbüchen 2064
2. Georgia Avgitidou 1998 SC Altwarmbüchen 1196
3. Cornell Noelle 1997 SC Altwarmbüchen 1183
4. Rabea Klieser 1997 SC Altwarmbüchen 930
5. Katharina Stock 1998 SC Altwarmbüchen 907

Vierkampf Jugend B männlich 4 x 100 m
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Lennart Wulf 1998 SC Altwarmbüchen 1354
2. Martin Jahn 1998 SC Altwarmbüchen 1314
3. Florian Frankl 1998 SC Altwarmbüchen 992

Vierkampf Jugend A weiblich 4 x 100 m
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Virena Köhler 1996 SC Altwarmbüchen 1625

Vierkampf Jugend A männlich 4 x 100 m
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Timo Prenzel 1995 SC Altwarmbüchen 2110
2. Sören Ahrens 1995 SC Altwarmbüchen 1795
3. Christopher Frankl 1996 SC Altwarmbüchen 1368
4. Kevin Gerkens 1996 SC Altwarmbüchen 1303
5. Patrick Popescu 1996 SC Altwarmbüchen 1089
6. Fabian Klieser 1995 SC Altwarmbüchen 908

Vierkampf Juniorinnen 4 x 100 m
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Svenja Gaedcke 1994 SC Altwarmbüchen 1149

Vierkampf Junioren 4 x 100 m
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Christian Pielsticker 1993 SC Altwarmbüchen 972

Vierkampf Masters weiblich 4x50m
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Mona Nöschel 1987 SC Altwarmbüchen 2590
2. Kerstin Starke 1966 SC Altwarmbüchen 2079
3. Angela Sperling 1958 SC Altwarmbüchen 2032
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte
4. Laysa-Alessa Hoppe 1988 SC Altwarmbüchen 2016
5. Ute Christiane Melzian 1951 SC Altwarmbüchen 1467
6. Alexandra Häußler 1970 SC Altwarmbüchen 1460

Vierkampf Masters männlich 4x50m
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Florian Saupe 1990 SC Altwarmbüchen 2140
2. Björn Engelhardt 1972 SC Altwarmbüchen 2076
3. Dietmar Langer 1953 SC Altwarmbüchen 2023
4. Falk Wallbaum 1980 SC Altwarmbüchen 1565
5. Marius Eilert 1991 SC Altwarmbüchen 1534
6. Frank Bernstein 1950 SC Altwarmbüchen 1252

Vereinsmeisterin 4x100m offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. und VEREINSMEISTERIN
Tanita-Ileen Hoppe 1992 SC Altwarmbüchen 2108

2. Kim Sarah Volmer 1998 SC Altwarmbüchen 2064
3. Virena Köhler 1996 SC Altwarmbüchen 1625
4. Fiona Schwarz 1999 SC Altwarmbüchen 1404
5. Georgia Avgitidou 1998 SC Altwarmbüchen 1196
6. Cornell Noelle 1997 SC Altwarmbüchen 1183
7. Svenja Gaedcke 1994 SC Altwarmbüchen 1149
8. Louisa Ahrens 1999 SC Altwarmbüchen 972
9. Rabea Klieser 1997 SC Altwarmbüchen 930

10. Katharina Stock 1998 SC Altwarmbüchen 907
11. Charlotte Hofmann 2000 SC Altwarmbüchen 818
12. Clara Kittelmann 1999 SC Altwarmbüchen 808
13. Alexandra Kupka 2000 SC Altwarmbüchen 783
14. Vanessa Junk 1999 SC Altwarmbüchen 739

Vereinsmeister 4x100m offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. und VEREINSMEISTER
Jan Klocke 1988 SC Altwarmbüchen 2261

2. Timo Prenzel 1995 SC Altwarmbüchen 2110
3. Sören Ahrens 1995 SC Altwarmbüchen 1795
4. Christopher Frankl 1996 SC Altwarmbüchen 1368
5. Lennart Wulf 1998 SC Altwarmbüchen 1354
6. Martin Jahn 1998 SC Altwarmbüchen 1314
7. Kevin Gerkens 1996 SC Altwarmbüchen 1303
8. Patrick Popescu 1996 SC Altwarmbüchen 1089
9. Florian Frankl 1998 SC Altwarmbüchen 992

10. Christian Pielsticker 1993 SC Altwarmbüchen 972
11. Fabian Klieser 1995 SC Altwarmbüchen 908
12. Thomas Frankl 2000 SC Altwarmbüchen 635


